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Frekansı iptal edilecek
Nazif KARAMAN
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Hükümete karşı yürüttüğü darbe girişimi başarısız olan Paralel çetenin propaganda
kanalı için düğmeye basıldı. Savcılık, FETÖ kanalının Türksat ve kablolu TV’den atılmasını
istedi
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı FETÖ/PDY propagandası yaptığı ve örgütün amaçlarına hizmet
ettiği gerekçesiyle Can Erzincan TV'nin Türksat ve kablolu TV'den çıkarılması için talepte bulundu.
Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu Savcısı Hasan Yılmaz tarafından ilgili kurumlara gönderilen yazıda
FETÖ/PDY bünyesi altındaki bazı basın yayın kuruluşlarına el konuldu, bazılarının ise faaliyetlerinin
kendiliğinden durma noktasına geldiği kaydedildi. El konulan ve faaliyetleri durma noktasına gelen
yayın organlarında çalışan birçok personelin ve bu kanalların ekipmanlarının Can Erzincan TV'ye
aktarıldığı belirtilen yazıda Can Erzincan televizyonunun bu aşamadan sonra FETÖ/PDY'nin amacı
doğrultusunda yayınlar yaptığı, toplumsal algı oluşturulmaya çalışıldığı, Anayasal kurum ve
kuruluşlarının itibarsızlaştırılmaya çalışıldığı ifade edildi. Can Erzincan TV logosu ile yayın yapan
Erzincan Radyo Televizyon ve Yayıncılık Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ticari ünvanlı yayın
kuruluşunun şüpheli Fethullah Gülen'in oluşturup tüm örgütlenmesini sağladığı FETÖ/PDY Silahlı

SON DAKİKA
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Terör Örgütü'nün amaçlarını gerçekleştirmek için toplumsal algı oluşturmaya yönelik yayınlar
yaptığı, terör örgütünün demokratik hukuk düzeninin sağlamış olduğu imkanları kötüye kullanarak
örgütün propagandası niteliğinde yayınlar yaptığı, bu yayınların süreklilik arz ettiği kaydedildi.

ÖRGÜTÜN SESİ OLDU
Söz konusu televizyon kanalının suç işlemekte vasıta olarak kullanılması nedeniyle yer ve imkan
sağlanmaması, fiillerine iştirak edilmemesi sebebiyle söz konusu televizyon kanalına frekans
tahsisine ilişkin kararın yahut sözleşmenin iptal edilmesi talep edildi. Türksat ve kablolu TV'nin
savcılığın söz konusu yazısı ardından kanalı her iki platformdan da çıkarmaları bekleniyor.

"KAPIMIZ AÇIK " DEMİŞTİ
Kanaltürk ve Bugün televizyonları ile Bugün ve Millet Gazeteleri'ne FETÖ/PDY propagandası içerikli
yayınları sebebiyle el konulup kayyum atanması ve Samanyolu televizyonun yayınlarını
sonlandırması ardından bu kurumlarda çalışan çok sayıda gazeteci Can Erzincan TV'de işe başlamıştı.
Kanalın sahibi Recep Aktaş kapılarının bu kurumlarda çalışan kişilere açık olduğunu ilan etmişti. Can
Erzincan TV, bu gelişmeden sonra paralel yapının imkanları ile donatılmış, ekran yüzleri de burada
program yapmaya başlamıştı.
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